[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2010

                                      № 29/162
Томск

О возложении на территориальную избирательную комиссию
Кривошеинского района полномочий избирательной комиссии
 муниципального образования

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 10 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», частью 4 статьи 20 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и на основании решения Думы Кривошеинского района от 25.03.2010 № 559 «Об обращении в избирательную комиссию Томской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования на территориальную избирательную комиссию Кривошеинского района»,
Избирательная комиссия Томской области  п о с т а н о в л я е т:

1.
Возложить на территориальную избирательную комиссию Кривошеинского района полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Кривошеинский район» на период  подготовки и проведения выборов главы муниципального образования и депутатов Думы Кривошеинского района.
2.
Данное постановление опубликовать в газете «Районные вести».

Председатель Избирательной
комиссии Томской области

Э.С. Юсубов

Секретарь Избирательной

Комиссии Томской области

М.А. Маевская